Ergebnisliste

TSG HELBERHAUSEN
HERMANN-KARL

MANNER M19-M29, 19-29 Jahre

1898

e. V.

GEDACHTNISTRETFFEN 2019

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

07

09

10

Oliver Schmitt

Nico Weyandt

Lucas Freischlader

Kevin Haschke

Felix Friedrich

Moritz Hiuser

Philipp Stétzel

Julian Schmitt

Johannes Willert

David Menzel

21.09.2019

St-Nr. Verein

1100

1108

1110

1104

1111

1106

1101

1103

1105

1109

TSG HELBERHAUSEN

TuS ERNDTEBRUCK

TSG HELBERHAUSEN

TuS ERNDTEBRUCK

TuS ERNDTEBRUCK

TuS ERNDTEBRUCK

TSG HELBERHAUSEN

TSG HELBERHAUSEN

TuS ERNDTEBRUCK

TV KREDENBACH-LOHE

Jahrgang Weitsprung Kugelstofien Steinstoien 50 m - Lauf
mit Anlauf 7,25 kg

1996

1994

1995

1992

1999

1992

1995

1901

1990

1998

vom Balken
5,73 m.
63 Punkte
4,61 m.
35Punkte
4,95 m.
43 Punkte
4,14 m.
23 Punkte
4,69 m.
37Punkte
4,35 m.
28 Punkte
4,15 m.
23 Punkte
4,93 m.
43 Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte

8,53 m.
46 Punkte
9,05 m.
50 Punkte
7,53 m.
39Punkte
8,18 m.
44 Punkte
7,08 m.
36Punkte
7,77 m.
41Punkte
7,11 m.
36Punkte
6,66 m.
33 Punkte
7,97 m.
42 Punkte
4,60 m.
18 Punkte

15 kg

6,76 m.
64 Punkte
7,02 m.
67Punkte
5,15m.
44 Punkte
6,21 m.
57Punkte
4,98 m.
42 Punkte
5,27m.
45Punkte
5,55m.
49 Punkte
3,22m.
20 Punkte
5,55m.
49 Punkte
0,00 m.
0Punkte

6,95 s.
69Punkte
6,82 s.
71Punkte
6,95 s.
69Punkte
7,37 s.
60Punkte
7,38 s.
60Punkte
7,45 s.
59Punkte
7,49 s.
58Punkte
6,86 s.
70Punkte
7,70 s.
54Punkte
0,00s.
O0Punkte

Punkte gemifl Wertungstabellen 2019 im LA-Cup Siegerland-Wittgenstein
*** Auswertung: JUSD-MEME - FoxPro Win DBF DataBase -

(02733) 7150

* k%

Punkte

242

223

195

184

175

173

166

166

145

18
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